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Coupe Sprint Plotl, Coupe sprint Plot2, Coupe Sprint Plot 3,...
SAINT-FLORENT-SUR-CHER, SAINT-FLORENT-SUR-CHER,...

du 16 décembre 2017 au 07 avril 2018 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)
cotation(s)

PRUNIER Marie
GILLET Léa

RICHOUX Sophie
CHAILLOT Maelle
YTHIER Léa

PAYEN Noemie
BIDON-PARARD Ninon
PACTON Lea
PAUMELIN Laure
BRICHET Nolwenn
BENOIT Alizée
BOUSSOUIRA Annissa
BERTRAND Manon
BOUSSOUIRA Yasmine
YAZIDI Nelia
MERCIER Camille
HUET Flavie
GHERRAS Sherryane
PACTON Emeline
CHOLLET Anais
GERBAUD-BLIN Héloise
ROCHE Camille
FORBAULT Orianne
DECLERCK Lysa

Classement Dames

CN ST-FLORENT-SUR-CHER

CN ST-FLORENT-SUR-CHER
ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
CN ST-FLORENT-SUR-CHER
ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT
CN ST-FLORENT-SUR-CHER
ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
AQUATIC CLUB BOURGES
ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
AQUATIC CLUB BOURGES
ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
AQUATIC CLUB BOURGES

CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT
ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT
CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
AQUATIC CLUB BOURGES

AQUATIC CLUB BOURGES

ENTENTE SPORTIVE AUBIGNY NATAT

3686
3540
3532
3525
3516
3478
3440
3068
2969
2940
2885
2870
2749
2693
2388
2387
2377
2245
2234
2222
2197
2014
1901
1621
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Coupe Sprint Plotl, Coupe sprint Plot2, Coupe Sprint Plot 3,...

SAINT-FLORENT-SUR-CHER, SAINT-FLORENT-SUR-CHER,...
du 16 décembre 2017 au 07 avril 2018 - Bassin de 25 m

Classement des nageurs sur N meilleure(s)
cotation(s)

Classement Messieurs

PARAYRE Maxime CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

LEON Matthieu CN ST-FLORENT-SUR-CHER

NOEL Alexandre ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
DIANCOURT Samuel CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
BOUVIER Théo ASSOCIATION NAUTIQUE VIERZON
LEBOEUF Martin CNM ST-GERMAIN-DU-PUY
FLAVIER Maxence AQUATIC CLUB BOURGES

PACE Timéo CNM ST-GERMAIN-DU-PUY

BRITO Miguel AQUATIC CLUB BOURGES

PORCHER Robin AQUATIC CLUB BOURGES

LENOBLE Léo AQUATIC CLUB BOURGES

SURACI Jules AQUATIC CLUB BOURGES

DAVIER Titouan AQUATIC CLUB BOURGES

4376
3974
3941
3710
3674
3391
3328
3258
3139
3089
2690
2686
2575



